
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.61.2025 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia wsparcia finansowego przedsięwzięć z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na 
terenie Miasta Pszów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  2024 r. 
poz. 1465 ze. zm.), § 4 ust. 2 Uchwały Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 2 marca 2011 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Miasta Pszów w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu (Dz.Urz.Woj.Śląsk.2011.82.1483), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam dotacji na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na 
terenie Miasta Pszów na rok 2025 dla: 

1) LKS “Naprzód 37” Krzyżkowice na przedsięwzięcie pn. „Na sportowo żyjesz zdrowo - Pszów 2025” 
w kwocie 45.000,00 zł; 

2) Akademii United na przedsięwzięcie pn. „Szkolenie przyszłości. Pszów 2025” w kwocie 30.000,00 zł. 

3) Towarzystwa Sportowego Górnik Pszów na przedsięwzięcie pn. "Promocja sportu i aktywnego stylu życia" 
w kwocie 45.000,00 zł; 

§ 2. Dotacja udzielona klubom sportowym będzie realizowana po podpisaniu umowy z dotowanym, 
określającej warunki przekazywania, wykorzystania i rozliczania się z otrzymanych środków finansowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, Środków Pomocowych, 
Kultury i Sportu Urzędu Miasta Pszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Pszów 
 
 

Piotr Kowol 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8CB9EB-E02A-4BF2-B30C-BBAF75254E6F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR BM.0050.61.2025 BURMISTRZA MIASTA PSZÓW z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


